ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %*^#/ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2015 года № 446

г. Ижевск

О распределении из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике иных

межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по

модернизации организаций дополнительного образования детей - детских

школ искусств Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

иных межбюджетных трансфертов в 2015 году на реализацию мероприятий по

модернизации организаций дополнительного образования детей - детских школ

искусств Удмуртской Республики за счет средств, поступивших из федерального

бюджета по Соглашению от 13 августа 2015 года № 4037-01-41/06-15
«О предоставлении в 2015 году субсидии из федерального бюджета бюджету

Удмуртской Республики на софинансирование расходных обязательств по

развитию учреждений культуры, за исключением субсидий на

софинансирование объектов капитального строительства».

Председатель Правите:

Удмуртской РеспублийЙ/ y*Ol В,А# Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 14 сентября 2015 года № 446

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике иных межбюджетных трансфертов

в 2015 году на реализацию мероприятий по модернизации организаций

дополнительного образования детей - детских школ искусств

Удмуртской Республики

№

п/п

1.

2.

5.

6.

7.

9.

10.

11.

12.

Наименование

муниципальногообразованияв

УдмуртскойРеспублике

Муниципальноеобразование

«Дебесскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Завьяловскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Игринскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Камбарскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Каракулинскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Кезскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Кизнерскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Киясовскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Красногорскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Малопургинскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Сарапульскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Селтинскийрайон»

Размер иного межбюджетного

трансфертадля детских

школ искусств

УдмуртскойРеспублики

(в тыс. руб.)

516,5

516,5

516,5

516,5

516,5

516,5

516,5

516,5

516,5

516,5

500,0

500,0

13. Муниципальноеобразование

«Сюмсинскийрайон»

500,0

14. Муниципальноеобразование

«Увинскийрайон»

500,0

15. Муниципальноеобразование

«Шарканскийрайон»

500,0

16. Муниципальноеобразование

«Юкаменскийрайон»

500,0

17. Муниципальноеобразование

«Якшур-Бодьинскийрайон»

500,0

18. Муниципальноеобразование

«Ярский район»

500,0

ИТОГО: 9 165,0